
令和２年 4 月 13 日 

お客様各位 

 

新型コロナウイルスにかかる 

「緊急事態宣言」発令にともなうお願い 

  

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫は、新型コロナウィルス感染拡大にともない令和２年４月８

日（水）に、「感染拡大へのご協力のお願い」をホームページに掲載

し、お客様にご理解とご協力をお願いしているところですが、今般、

愛知県より「緊急事態宣言」が発令され、更なる感染拡大防止に努め

るため、渉外業務を縮小させていただくことといたしました。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


